ПРОТОКОЛ заседания жюри № от 2(1^^.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __ ^4/U?T4pg
О название п|]^мета Cj'

Образовательное учреждение:

Дата проведения олимпиады: Q^J . ADl Количество участников: Класс ' ‘f'f

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри:

члены жюри: b ■ К .Я

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по срсе /U>Ty _____________________ __________ ___________________________________________ (приложение)
Посгантгили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ____________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов'жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________ ____________________

Председатель жюри: ^J/в
Члены жюри:

/с fl.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: gvardsov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 18.09.2024, 12:23
Действителен до: до 12.12.2025, 12:23

Ключ подписи: 5B8243DF0549201188F5AFDB69011341

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская (
Республики Крым

'............. ' ’ ' ’’ ~ ' [

Ш" Советского района

1

* - отмечен!^ поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

___ ________ Предиет*: Физическая культура
Количество участников*:

Уровень о^чения (класс)*:
Дата проведения*:

Максимально возможное
количество баллов:

18.09.2025 ;

100“ Г — —------------ ■ — - --------- — ■ ----- — —........- -т-

- ФИО учителя,

Xs

-?* J

- ** *
г

Фамилия*
У

■ ■■■&.*   — --------

Имя* Отчество* Гражданство*
Ограниченные '

[возможаости здоровья'
f Полное название
С. общеобразовательного
в: учреждения но уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Пол* Дата рождения* гезультят
(балл)*

подготовившего
участника

олимпиады*

1

Маметов Арсен Джаферович м 11.11.2014 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым
5 А победитель 56 Буджек Э.М.

2

Аджигазиев Ахтем Эрнестович м 29.08.2014 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

5 А Призер 51 Буджек Э.М.

3

Джамилева Айше Энверовна ж 19.09.2014 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

5 А участник 20 Буджек Э.М.

[Председатель жюри

Гиясова Н.А.

Пахомовский И.В.

БуджекЭ.М. Руденко Э.Б.[Члены жюри Хайбуллаева З.С.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец Е.В.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики 1^ым

* - отмечены поля, обяза1е.1ьпые для заполнения
HHUHiia.ibiine образование*: Советский район

J_ '____ Предмет*:' Физическая культура
Количество участников*: 3

Уровень обучения (класс)*: 6
___ Дата проведения*: 18.09.20251
Максимау1Ы10 возможное _

Г количество баллов:^ 100'

—i-

Имя*

11етрушенко Матвей

Капелюшная

Шарипов Роман

Владимировна

Иванович

Валентинович

Дата рождения*Отчество*
Ограниченные

Гражданство* возможности здоровья
' (нмеются/ие имеются)*

Полное название
обшеобразовател ьи ого
учреждения по уставу*

Класе
обучения*

Статус
участника*

30.06.2012

Буджек Э.М.

Не имеются призер

Не имеются участник

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым
Не имеются Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Руденко Э.Б.

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

победитель

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

: Председатель жюри_____  , Пахомовский И.В.

Члены жюри Хайбуллаева З.С. Гиясова Н.А.__ уу ..
_  Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец Е.В. ^ ,(1^

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - OTMCHeHMjiojia, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советекий район

___Предмет*: Физическая культура
Количество участников*: 1 __

Уровень обучения (класс)*:___________ 1.
____ Дата проведения*ТГ 18.09.2025
Максимально возможное,

количество баллов:
iw ~~~

100

Гайченя

Фамилия* Имя*

Алина

(Нчсство* Пол* Дата рождения* Гражданство*

,—— ----------

Ограниченные
возможиостн здоровья

имеются)*

--------- -—
Полное название

общеобразовательного
Д учреждения но уетжву*

Класс
обучения*

РезультатСтатус
участника*.jL (балл)*

Жукова Марина

3

М авлюбердиева Аделия

■' 1

Победитель

Игоревна призер

Эльмуратовна участник

Пахомовский И.В.

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым
Евгеньевна Буджек Э.М.

07.02.2011 Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Буджек Э.М

Не имеются

Не имеются

Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

Руденко Э.Б.

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

Председатель жюри

Члены жюри Хайбуллаева З.С. Гиясова Н.А. ____ _, _ _
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпид Вербенец

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская CI1I" Советского района
______ ____ РеспубликиКрым____ i

* - отмечены полж^язательные для заполнения
ннципальное образование*: Советский район

Предмет*:' Физичес1Йя' 1^льтура J
Количество^^астников*:^ " 3

Э^вень обучения (класс)*: 8!
4aTa^npoBeaeHHH*:J^ 18.09.20251

_ Максимально возможно^
количество баллов:!

_____ X. - ------------ [.

т

100

Жиров

Фамияия*

А

Иззетов

Качело

Имя* Отчество*
Ограниченные

возможности здоровья
имеются)*

3

Владислав Витальевич

Искендерович

Виктория Анисимовна

Гражда яство*Дата рождения*Ноя*

Не имеются

Не имеются

07.02.2011

Не имеются

Председатель жюри Пахомовский И.В.

т

------ ----------- “■Члены жюри Хайбуллаева З.С. Гиясова Н.А. ___ ...............
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа

Буджек Э.М.

Полное название
об|1)еобразовательиого
ЯМЙйМ по yciaey*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(баяд>*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым

призер

участник

Победитель Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Руденко Э.Б IС-
I

Г" 1

Итоговая (рей |Н111онин) laCjiiiiiH резулыазов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ннцнпальное образование*: Совегскнй район

J______ Предмет*: Физическая
Количество участников*:

Уровень обучения (класс)*:■
______ Дата проведения*:'

Максимально возможное;
количество баллов;

Фамилия'

Лучникова

Заблоцкий Никита

Варвара

1 ■

Алексей Вадимович Не имеются

Игоревич О .04.20 О Не имеются

Евгеньевна Не имеются

■

Полное название
общеобразовательно! о
учреждения по уставу* *

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности Чирв
(вмеются/не ШИ

Класс
обучения'"

Статус
участника*

Результат
(балл)* '

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

Пахомовский И.В.

+

^Председатель жюри_________

.Члены жюри Хайбуллаева З.С._ __ ГиясоваН.А.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиа Вербенец Е.В.

i_ _____________________ i______________ 1_______________ _________ _______________

Буджек Э.М, Руденко Э.Б.

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым
Победитель

призер

участник

Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

Итоговая (рейтинговая) таблипа результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красно! вардейская СШ" Советского района
Республики Крым ______________________

* - отмечены поля, обязательные для заполнения j i
ниципальное образованне*:^Советскнй район [

__  ' Предмет*: I Физическая культура 1 2
- ■■ -Л--/'--.1.-

; _____ __ 1о;__  _
Т 18.09.2025? ' X

Количество участников*:
Уровень обучения (класс)*:

Дата проведения*:
Максимально возможное

: количество баллов:' I
.......■■■■■■

фамилия* Имя*; Отчество*

У

Дата ровдения* ;Ераждаяство*’
Ограинчеиные

возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

Полное назван нс
обшеобразовательиого
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
.оодго^овившего

F участника
олимпиады*

1

Анафиева Камилла Энверовна ж 24.03.2009 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым
10 Победитель 51 Буджек Э.М.

2

Джамилев Эльдар Энверович м 19.01.2010 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

10 участник 29 Буджек Э.М.

3

Николаенко Егор Андреевич м 12.04.2009 РФ Не имеются
МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

10 участник 25 Буджек Э.М.

——— ---- --------- _ ___ _ . _ ------------------ . ---- --------------- -------- -------- —- --------- -------- ------------

Председатель жюри ______Пахомовский И.В.

[Члены жюри Хайбуллаева 3. Г иясова Н.А.
^Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи^Вербенец Е.В._

Руденко Э.Б.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников .МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым ___ __ __

1 i* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: С(1ветский район

] _ Предмет*: Физическая культура
Количество участников*: | ___ __ 3

Уровень обучения (класс)*:?
_____ f Дата проведения*:

Максимально возможное

Фамилия*

Кудусов

количество баллов:

Председатель жюри

Давлатов

Не имеются

Исмет оглу Не имеются

Отчество*

Сервер оглу

Пахомовский И.В.

“'“ТГе-—-I»-®---—
Полное название

обшеобразовател ыюп»
учреждении но уставу*

I

гиясова Н.А.

Дата рождения* ЬГражданство*

“’Ж—

Ограниченные
возможности здоровья,

^имеются)*

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики

Крым

МБОУ «Красногвардейская СШ»
Советского района Республики
Крым

i

Класс
oeyniftHHH*

Стятус
участника**

Результат
(балл)* <

[члены жюри Хайбуллаева З.С.
[председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиаВербенец Е.В.

J;:i :

Руденко Э.Б.

Победитель

участник

Буджек Э.М.

Буджек Э.М.

. ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*